ТИПОВЫЕ КОНСТРУКЦИИ
УЗЛЫ И ДЕТАЛИ НЕСУЩХ И ОПОРНЫХ
КОНСТРУКЦИЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ
И ТРУБНЫХ ПРОВОДОК
ЧАСТЬ I
CTK4-25-9I
(перепад, с uir> p-S.Oi, 92. j
АССОЦИАЦИЯ "

Ш
±
Припер условного обозначения кронштейна K04S&
Кронштейн ПО-/53 ТКЧ-3G84-5 /
i  Рйзперы для спродос
2. Кронштейн предназначен для обдяз/ин колонн
3. Остальные техннуеслне /пребодання но W-570M.
fa N>aoKim Под/) М ч
tpipot 1 маъ
Pf>Pb КчэнеиоОэ ‘ЛхН* r/us.
Havornd ГчРоб * * W '/.Я0,
ЦКйНП\р. BwPKotcn 'ШЯ
3т8. Чидиноб Ж й (Ml
дзапен
Группа ТК4-ЗБ24-9'1
Лиг» Носса
farnofo, +5
J чет •) \ ЛистеЬ Ч
Кронштейн КО
Рез а/ гз-з/_________
Срок l i t  Пения C O S W
Ш
н/
Ум
/л
и f
am
e
3 /
f
2s
3
TafrjuHQ j
Условное
Наиме-
но&а/и/е
Тип уста-
на&тш£яе-
кою лотк%
посте}
Размерыt им Мака,
кг
Роз/ 5/73.2 /7озЗ
Стяжка
т-3536-91
/7оз4
Гаи/rq
Г0СТ59/5-70
7703 5
ITJqCCq
ГОСТ 1/371-73
в 4 4 L г Ко J? V Г£ с гм Ко
4 I 7 1 г | 3 1 У
У ел  обнов. //анпее/оКг?*///е
ко-т
л-гоо-2.
л-*/оо-&
пш
300 120 360 500 307 КО-/58/2
Ко-//9
IH2-6H.Q5M 1201019
КО-159 Ш 520 T/6Q 7), 3
■ КО-158/1
КО-50
K0-1G0 300 //20 360
600 407
7/}9
КО-160/1 ко-ко/г